
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6J /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria n. 

056/2000—GAB/ETUB, de 10 de julho, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 10/7/2000, a servidora MARIA OPRELIA GALVÃO 

DE ARAÚJO - ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - da função de Chefe do Centro de 

Anatomia Patológica (FG-2), do Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, 2o de jULíõ 	de 2000. 

/411.J 
t4. 

LÁ URO MORHY 

Reitor 

cc: VRTIDECANATOSIHUB/SRHJSPL/ACS/SCA. 

ILina. 


